ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

Г

L

О внесении изменений в приказ от 22.02.2017
№1661/1 «О финансировании в 2017 году
командировочных расходов по НИР,

| выполняемым совместно со странами БРИКС»

На основании служебной записки руководителя проекта по Мероприятию 1,
шифр ИАС НИД 6.37.208.2016, Михайлова Р.В. от 03.03.2017 №97-24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 7 Приложения к приказу проректора по научной работе от
22.02.2017 №1661/1 «О финансировании в 2017 году командировочных
расходов по НИР, выполняемым совместно со странами БРИКС» в следующей
редакции:

7 Михайлов Современные 6.37.208.2016 760 000 0
Роман проблемы
Валерьевич алгебры,

топологии и
комбинатории

2. Изложить пункт «ИТОГО» Приложения к приказу проректора по научной
работе от 22.02.2017 №1661/1 «О финансировании в 2017 году
командировочных расходов по НИР, выполняемым совместно со странами
БРИКС» в следующей редакции:

ИТОГО 4 552 360 790 000 ».

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору
по научной работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу a.streltsov@spbu.ru.

mailto:a.streltsov@spbu.ru

5. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника
Управления научных исследований Стрельцова А.Н..

Проректор по научной работе 7 /J^P С.В. Аплонов